
                         
REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. RAPISARDI ”  
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Trieste  sn – te l .  0922/424793 – fax 0922/830782 
e-mail: agic82900g@istruzione.gov.it  -  pec: agic82900g@pec.istruzione.it 

sito web: wwwicrapisardi.edu.it    C.M. AGIC82900G  - C.F. 82001770849 C. U. UF8ZOG 
92024 - CANICATTI’ – AG 

 
- ATTI 
- ALBO PRETORIO  
- SITO WEB 

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DI ISTITUTO D.M. 50/2021 
                     Personale A.T.A.  3  fascia  provvisorie 
 
    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto quanto disposto dall’art. 8 del d.m. 50/2021; 
Preso atto  della nota dell’ufficio V ambito territoriale Agrigento n. 10965 del 13/07/2021 
 
     DISPONE 
 
La  pubblicazione  in data odierna delle graduatore sotto indicate: 
 
graduatoria di istituto di 3 fascia provvisoria:     -  collaboratore scolastico; 
graduatoria di istituto di 3 fascia provvisoria:     - assistente amministrativo. 
 
Entro 10 giorni dalla pubblicazione  quindi entro il  24  luglio 2021,   ai sensi di quanto previsto 
dall’art 8 del D.M. 50/2021 , è ammesso reclamo avverso le graduatorie,  entro il medesimo 
termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 
 
Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, la graduatoria sarà prodotta ed 
approvata in via definitiva. 
 
Su Istanze on line del Ministero ciascun aspirante potrà consultare la propria posizione all’interno delle 
graduatorie con il relativo punteggio attribuito dall’istituzione che ha trattato la domanda. La procedura da 
seguire è la seguente: Accedi (menù a sinistra nell’area specifica “Accesso al servizio”) > effettuare il login > 
menù a sinistra: Altri Servizi > Visualizzazione graduatorie d’istituto personale ATA III fascia 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Caterina AMATO 

  

mailto:agic82900g@pec.istruzione.it



		2021-07-14T09:05:49+0200
	AMATO CATERINA




